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Wszyscy Wykonawcy ubiegający się o udzielenie Zamówienia publicznego/ 
 strona internetowa prowadzonego postępowania 

 
Odpowiedź na zapytania w sprawie SWZ  

 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego, o wartości równej lub przekraczającej progi unijne, na zadanie pod nazwą: 
„Dostawa materiałów opatrunkowych” (nr sprawy WSZ-EP-42/2023). 
 
Zamawiający informuje, iż do ww. postępowania zostały złożone zapytania. W związku z powyższym 
działając na podstawie art. 135 ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), zwanej dalej „Ustawą Pzp.”, Zamawiający 
przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami. 
 
Pytane 1 
Czy Zamawiający w pakiecie 48, pozycja 1 wymaga, żeby był to opatrunek wielowarstwowy, 
nieprzylepny lub przylepny przeznaczony do ran z obfitym wysiękiem, składający się z 3 warstw: 
białej, delikatnej warstwy odprowadzającej wysięk do dalszych warstw opatrunku; superchłonnego 
rdzenia polimerowego, pochłaniającego i zatrzymującego wysięk, żelującego pod wpływem 
wydzieliny oraz niebieskiej wodoodpornej warstwy zewnętrznej, zatrzymuje płyny pod uciskiem, 
redukuje namiar metaloproteinaz, jest miękki i elastyczny, dopasowuje się do ciała, rozmiar 15x15? 
Odpowiedź: Zgodnie ze zmodyfikowanym załącznikiem nr 2 do SWZ (Formularz asortymentowo- 
cenowy).  
Zmiana treści SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik nr 2 zostaną zamieszczone na stronie 
prowadzonego postępowania. 
 
Pytanie 2 
Czy Zamawiający w pakiecie 48, pozycja 2 wymaga żeby był to opatrunek wielowarstwowy, 
nieprzylepny lub przylepny przeznaczony do ran z obfitym wysiękiem, składający się z 3 warstw: 
białej, delikatnej warstwy odprowadzającej wysięk do dalszych warstw opatrunku; superchłonnego 
rdzenia polimerowego, pochłaniającego i zatrzymującego wysięk, żelującego pod wpływem 
wydzieliny oraz niebieskiej wodoodpornej warstwy zewnętrznej, zatrzymuje płyny pod uciskiem, 
redukuje namiar metaloproteinaz, jest miękki i elastyczny, dopasowuje się do ciała, rozmiar 20x20? 
Odpowiedź: Zgodnie ze zmodyfikowanym załącznikiem nr 2 do SWZ (Formularz asortymentowo- 
cenowy).  
Zmiana treści SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik nr 2 zostaną zamieszczone na stronie 
prowadzonego postępowania. 
 
Pytanie 3 
Czy Zamawiający w pakiecie 38 wyłączy poz. 3 z pakietu w celu złożenia konkurencyjnej oferty  
i dopuści opatrunek wielowarstwowy, nieprzylepny przeznaczony do ran z obfitym wysiękiem. 
Składający się z 3 warstw: białej, delikatnej warstwy odprowadzającej wysięk do dalszych warstw 
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opatrunku; superchłonnego rdzenia polimerowego, pochłaniającego i zatrzymującego wysięk, 
żelującego pod wpływem wydzieliny oraz niebieskiej wodoodpornej warstwy zewnętrznej, 
zatrzymuje płyny pod uciskiem, redukuje namiar metaloproteinaz, jest miękki i elastyczny, 
dopasowuje się do ciała, rozmiar 10x20? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie 4 
Czy Zamawiający w pakiecie 38 wyłączy poz. 4 z pakietu w celu złożenia konkurencyjnej oferty  
i dopuści opatrunek wielowarstwowy, nieprzylepny przeznaczony do ran z obfitym wysiękiem. 
Składający się z 3 warstw: białej, delikatnej warstwy odprowadzającej wysięk do dalszych warstw 
opatrunku; superchłonnego rdzenia polimerowego, pochłaniającego i zatrzymującego wysięk, 
żelującego pod wpływem wydzieliny oraz niebieskiej wodoodpornej warstwy zewnętrznej, 
zatrzymuje płyny pod uciskiem, redukuje namiar metaloproteinaz, jest miękki i elastyczny, 
dopasowuje się do ciała, rozmiar 10x10? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie 5 
Czy Zamawiający z pakietu 33 wyłączy poz. 28 i 29 z powodu braku opatrunków w ofercie 
producenta? 
Odpowiedź: Zamawiający informuje, że w przypadku zaprzestania lub braku produkcji danego 
opatrunku należy podać ostatnią cenę i informację pod pakietem nr 33.  
W związku z tym Zamawiający w Załączniku nr 2 do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy 
dodaje uwagę na końcu pakietu nr 33. 
Zmiana treści SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik nr 2 zostaną zamieszczone na stronie 
prowadzonego postępowania. 
 
 
Zamawiający informuje, że niniejszy dokument stanowi integralną część SWZ i jest wiążący dla 
wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego Zamówienia.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sporządziła: R. Janik    
DZP tel. (63) 240-41-33 
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